1

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN QUẬN 11

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3371 /BV-VTTTBYT
Về việc yêu cầu báo giá Bồn rửa tay, táp

mayo

         Quận 11, ngày 12 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Quận 11 có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá

mua sắm, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp trang thiết bị y tế với nội dung cụ
thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Quận 11 – 72 đường số 5, cư xá Bình
Thới, Phường 8, Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông Lưu Đức Thiện – Nhân viên/Kĩ sư Phòng Vật tư – Trang thiết bị y tế

Điện thoại liên hệ: 028.38586257-119 (trong giờ hành chính)

Email liên hệ: vtttbyt.bvq11@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

   Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khu A – Lầu 3 (A3.11) Phòng Vật tư – TTBYT

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 13 tháng 6 năm 2025 đến trước
16h30 ngày 23 tháng 6 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị y tế/ linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang
thiết bị y tế (gọi chung là thiết bị).

STT
Danh
mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các
thông tin liên quan về kỹ thuật

Số
lượng/khối

lượng

Đơn vị
tính

1
Bồn rửa
dụng cụ 3
ngăn

- Bồn rửa ngâm dụng cụ 3 chậu:
- Kích thước bồn: 1360x650x900mm ± 5% (DxRxC)
- Kích thước hố chậu: 400x500x230mm ± 5% (DxRxC)
- Chất liệu inox 304 dày 1mm.
- 3cánh tủ inox 304, dày 1mm
- Khung sườn sử dụng inox vuông 40mm, khung giá đỡ
dưới sử dụng inox vuông 25mm, dày 1mm.
- Vòi mở khóa bằng tay, hoặc tì đầu gối, bàn
đạp tùy nhu cầu sử dụng.

1 cái

2

STT
Danh
mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các
thông tin liên quan về kỹ thuật

Số
lượng/khối

lượng

Đơn vị
tính

2
Bồn rửa
dụng cụ 1
ngăn

Bồn rửa ngâm dụng cụ 1 chậu:
- Kích thước bồn: 700x550x800mm ± 5% (DxRxC )
- Kích thước hố chậu: 600x450x450mm ± 5% ( DxRxC )
- Chất liệu inox 304 dày 1mm
- Khung sườn sử dụng inox 304 vuông 25mm, dày 1mm.
- Vòi mở khóa bằng tì đầu gối, bao viền xung quanh.

1 cái

3 Táp mayo

Giá đỡ Mayo:
- Kích thước tổng : 600(D) x 500(R) x 1000-1500(C) mm
± 5%, điều chỉnh chiều cao theo nhu cầu sử dụng.
- Khung đỡ khay bằng La 40, dày 3.0mm
- Khay inox có kích thước : 500(D)x350(R)x35(C)
mm±5%
- Trụ đở khay bằng hộp 20x20, dày 1.0 mm
- Trụ chân bằng ống Ø32, dày 1.0 mm
- Chân bàn mayo được làm bằng Inox hộp 50x50, dày
1mm
- Bàn có 2 Càng trước để trụ vững
- Bánh xe: 02 bánh xe cao su

2 cái

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,
bảo quản thiết bị y tế: Mô tả cụ thể tại .... [ghi rõ dẫn chiếu] trong Bảng mô tả đính
kèm theo, trong đó phải ghi rõ yêu cầu về địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về
vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị y tế.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Ghi theo thời gian dự kiến giao hàng, phù hợp
với kế hoạch lựa chọn nhà thầu và thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Ghi rõ tỷ lệ tạm
ứng, thanh toán hợp đồng và các điều kiện tạm ứng, thanh toán.

5. Các thông tin khác (nếu có).

(Đính kèm theo Bảng mô tả các tính năng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản của các thiết
bị y tế; các yêu cầu về địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung
cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị y tế; thời gian giao hàng dự kiến và các thông tin liên
quan khác).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VTTTB (Thiện/02b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Nhã

		2025-06-12T15:50:13+0700

		2025-06-13T14:20:05+0700

		2025-06-16T07:51:04+0700